

## مسابقه دانشگاهی دومینو

### دانشکده فنی و حرفه ای دختران بوشهر الزهرا(س)

#### قوانین مسابقه:

در این مسابقه شرکت کنندگان به محک زدن آموخته های خود در طراحی مکانیزم های مکانیکی خواهند پرداخت و در کنار آن با تلفیق آن ها با هنر و خلاقیت خود در چیدن دومینو و استفاده از تکنیک های چیدمان زیبا و چشم نواز به رقابت می پردازند.

#### قوانین اجرایی مسابقه:

فضایی که در اختیار تیم ها قرار میگیرد ۲\*۲ می باشد.  
نفرات هر تیم گروهی(بین ۳ نفر تا ۴ نفر) می باشد.  
تعداد دومینو های هر تیم تعداد ۱۰۰۰ قطعه می باشد.  
کادر برگزاری هیچ مسولیتی در قبال رنگ بندی قطعات ندارد ولی تیم ها با رضایت هر دو تیم و هماهنگی با داوران میتوانند رنگ ها را با یکدیگر مبادله کنند.

#### نحوه برگزاری مسابقه:

در این مسابقه تیم های شرکت کننده علاوه بر این که با استفاده از مهره ها و تکنیک های زیبای چیدمان، مبادرت به ایجاد طرح زیبا و چشم نواز می کنند با استفاده از آموخته های خود سازهایی در این چینش به کار خواهند بست که خود منجر به جذابتر شدن این بازی فوق العاده مهیج گردیده و بستر مناسب را جهت محک خوردن دانسته های شرکت کنندگان فراهم می آورد.  
تیم های شرکت کننده باید حتما موارد زیر را در چیدمان خود بکار ببرند. در صورت عدم وجود هر کدام. از این بخش ها امتیاز آن بخش به تیم تعلق نمی گیرد.

۰۱ ایجاد یک حرکت پرتابه به گونه ای که دومینو به پرتابه بر خورد کرده و پرتابه پس از پرتاب شدن و فرود آمدن باعث ریزش دومینو دیگر شود.

۰۲ ایجاد یک حرکت سقوط آزاد که باعث ریخته شدن دومینو در سطح پایین تر شود و بنا به ارتفاع سقوط امتیاز دهی می شود.

۰۳ استفاده از سطح شیب دار به طوری که دومینوای از بالا سر خورده و در پایین سطح شیب دار به دومینو های دیگر خورده و دومینو ادامه پیدا کند.

## داوری مسابقه:

داوری مسابقه بر اساس موارد بالا می باشد و هر داور ۳۰ امتیاز در اختیار دارد که به خلاقیت و هنر هر تیم امتیاز میدهد.

## زمان مسابقه:

وقت مسابقه ۳۰ دقیقه برای هر تیم گروهی

## وقت اضافه:

۲ وقت اضافه برای مسابقه در نظر گرفته شده که هر وقت شامل ۱۵ دقیقه می باشد. در صورت تقاضای تیم ها برای وقت اضافه می توانند با داور هماهنگ کنند وقت اضافه اول ۲۰ امتیاز منفی و وقت اضافه دوم ۳۵ امتیاز منفی خواهد داشت.

مسابقه دو میهنود تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۴ راس ساعت ۱۳ در سالن ورزشی به داوری  
استادحاتون کریمی و به مناسبت هفته سرالهی دانشجویی توسط معاونت فرهنگی و دانشجویی  
برگزار می گردد.